
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SUSIKAUPIMO NORMŲ NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ KATEGORIJOMS 

PATVIRTINIMO  

 

2016 m. gruodžio 19 d. Nr. 1-308 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą dydžio nustatymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 

24 d.  nutarimu Nr. 711 „Dėl vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo taisyklių patvirtinimo“ 20 punktu bei 

atsižvelgdama į UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro 2016 m. gruodžio 14 d. raštą 

Nr. (1.11) SD-487„Dėl komunalinių atliekų susikaupimo normų“, Marijampolės savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Marijampolės savivaldybės mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normas 

nekilnojamojo turto objektų kategorijoms (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Brazys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mindaugas Lelešius 

 

Sprendimą paskelbti: INFOLEX ;  Interneto svetainėje ;  TAR  

 



PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės tarybos 

2016 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr.1-308 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SUSIKAUPIMO NORMOS  NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ KATEGORIJOMS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo turto objekto 

kategorija 

Apmokestinamasis 

vienetas 

Atliekų susikaupimo 

norma  

1.  Gyvenamosios paskirties objektai  gyv. 185,00 kg/m. 

2.  Viešbučių paskirties objektai 100 m2 11,07 kg/m
2
/m. 

3.  Administracinės paskirties objektai 100 m2 4,87 kg/m
2
/m. 

4.  Prekybos paskirties objektai 100 m2  14,61 kg/m
2
/m. 

5.  Paslaugų paskirties objektai 100 m2 8,11 kg/m
2
/m. 

6.  Maitinimo paskirties objektai 100 m2 36,51 kg/m
2
/m. 

7.  Transporto paskirties objektai 100 m2 4,06 kg/m
2
/m. 

8.  Garažų paskirties objektai 100 m2 4,06 kg/m
2
/m. 

9.  Gamybos, pramonės paskirties 

objektai 

100 m2 9,74 kg/m
2
/m. 

10.  Sandėliavimo paskirties objektai 100 m2 1,22 kg/m
2
/m. 

11.  Kultūros paskirties objektai 100 m2 1,22 kg/m
2
/m. 

12.  Mokslo paskirties objektai 100 m2 1,62 kg/m
2
/m. 

13.  Gydymo paskirties objektai 100 m2 8,93 kg/m
2
/m. 

14.  Poilsio paskirties objektai 100 m2 8,11 kg/m
2
/m. 

15.  Sporto paskirties objektai 100 m2 1,22 kg/m
2
/m. 

16.  Religinės paskirties objektai 100 m2 4,06 kg/m
2
/m. 

17.  Specialiosios paskirties objektai 100 m2 8,11 kg/m
2
/m. 

18.  Sodų paskirties objektai valda (sklypas  

su pastatu) 

124,00 kg/valdai/m. 

19.  Individualaus naudojimo garažų 

paskirties 

valda (individualus 

garažas bokse) 

80,00 kg/valdai/m. 

20.  Viešojo naudojimo objektai Valda (viešojo 

naudojimo NT 

objektas)  

- 

(Apmokestinama pagal 

faktinį kiekį) 

 

____________________________________ 


